沁阳市农业机械技术中心

关于对报废农机回收企业认定的公示

为进一步推进沁阳市农机报废更新工作，根据《河南省农业农村厅 河南省财政厅文件》豫农文【2024】444号《河南省农业农村厅 河南省财政厅关于印发河南省农业机械报废更新补贴实施方案的通知》要求，沁阳市农业机械技术中心严格对照报废农机回收企业的有关规定，对提出从事报废回收拆解业务申请的“沁阳市鸿利再生资源有限公司”（地址：河南省焦作市沁阳市西万镇校尉营村南，统一社会信用代码：91410882MA46TE2X9K,联系电话：17644459299 ）进行现场核验，拟认定“沁阳市鸿利再生资源有限公司”为我市农机报废回收企业，现予以公示。

公示期：2025年1月8日至2025年1月15日
如有异议，请在公示期内向沁阳市农业机械技术中心反映，联系电话：0391-5628801

                        沁阳市农业机械技术中心

                          2025年1月8日